Competicdo: SUB -20 - 12 DIVISAO - 2023 Fase: 12 FASE

FEDERAGAO MINEIRA DE FUTEBOL

RELATORIO DE JOGO Jogo:

ATLETICO CLUBE TRES CORACOES

SUMULA RETIFICADA Data: 29/07/2023 Hora: 10:00:00

Resultado do Jogo

Rodada: 12

gﬁel )

ST
X %ﬁ UBERLANDIA ESPORTE CLUBE

COR|

Local: ESTADIO MUNICIPAL REI PELE

1° Tempo: 1x2 2° Tempo: 2 x 1 Prorrogagéo: 0 x 0 Pénaltis: 0 x 0
ATLETICO CLUBE TRES CORAGCOES 3 x 3 UBERLANDIA ESPORTE CLUBE
Arbitragem
Arbitro Principal Arbitro Assist. 1 Arbitro Assist. 2 Quarto Arbitro Quinto Arbitro
ANDREZA HELENA DE ANILTON ALVES DE ISRAEL FILIPI MEIRELES JOSIENE DINELLE )
SIQUEIRA - FIFA FARIA - VERMELHO - BRANCO PEREIRA - ESPECIAL FMF
Cronologia
1° Tempo 2° Tempo
Entrada do Mandante: 09:53 Atraso: 00:00 Entrada do Mandante: 11:01 Atraso: 00:00
Entrada do Visitante: 09:53 Atraso: 00:00 Entrada do Visitante: 11:02 Atraso: 00:00
Inicio do 1° Tempo: 10:00 Atraso: 00:00 Inicio do 2° Tempo: 11:04 Atraso: 00:00
Término do 1° Tempo: 10:49 Acréscimo: 04:00 Término do 2° Tempo: 11:57 Acréscimo: 08:00

ATLETICO CLUBE TRES CORAGOES

N Apelido  NomeCompleto
1

Bruno Willians
Kauan Araujo
Gabriel

Adilio

Giovani
Nicolas
Galdino
Thomas
Bruninho
Vaninho
Pedrinho
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Substitutos

12 Cris

13 Kaka
14 Caua
15 Chaves
16 Tiago Falcao
17 Artur
18 Leo Oliveira
Pedrinho

Thiago

19
20
21 Lucas
22 Paulo

23 Arthur

Técnico:
Auxiliar Técnico:

Médico:

Preparador Fisico:

Massagista:
Prep. de Goleiros:

Titulares

Bruno Willians Xavier Da Silva
Kauan Araujo Tiburcio

Gabriel Da Silva Borges

Adilio Augusto Gomes Polide
Giovane Cavalieri Santos

Nicollas Da Silva Farias (C)

Joao Gabriel Galdino

Thomas Daniel Santos Da Silva
Jeander Bruno De Souza Abel
Giovanne Souza Furtado De Jesus

Pedro Henrique Pereira

Cristiano Heiderscheidt
Kaua Douglas Machado Dos Santos
Caua Vinicius Rodrigues Da Costa
Gabriel Chaves Almeida
Tiago Falcao O. De A. Andrade
Artur Silva Ribeiro
Leonardo Da Silva Oliveira
Pedro Carvalho Lage Macedo
Thiago Alves De Carvalho
Lucas Cezar Do Carmo Ferreira
Paulo Cesar Espinoza Horacio
Arthur Dos Santos De Lima
Comissao Técnica

Paoline Faria Gomes

Ralph Rocha Menezes

Jodo Pedro Dos Santos Calache

Nelson Batista Santos

Wesdirley Cruz Doria
Rosiley Miranda Felipe

Relagao de Jogadores

649987
702741
806290
762154
673062
722326
648035
755480
806192
716699
597062

808198
734794
810452
725621
805860
671012
759581
808290
704055
816433
776967
816274

Ne
1
10
11

2
8
4
5
6
7
8
9

12
13
14
15
16
17
18
19

Preparador Fisico:

Prep. de Goleiros:

Baronio
Gabriel
Weverton
Thiago

Luiz

Kaka

Moabe
Tardelli
Tiago Abdon

Gustavo Henrique D

Joao

Gabriel
Vinicius
Kaua
Cesetti
Rogerio
Luis Miguel
Luiz

Guto

Técnico:

UBERLANDIA ESPORTE CLUBE

Titulares

Matheus Baronio S. Brozoski 626771
Gabriel Batista Da Silva 725871
Weverton Weitzel G. De Oliveira 712272
Thiago Vieira Guimaraes 675240
Luiz Felipe Dos Reis Goncalves 614012
Luis Guilherme Borges Da Cunha 646242
Moabe Vasconcelos De A. Araujo 682260
Vitor Tardelli Da Silva (C) 648460
Tiago Abdon Da Silva 632487
Gustavo Henrique De C. Costa 645161
Joao Miguel Garcia Strack 647369

Substitutos

Gabriel Menezes Dos Santos 744555
Vinicius Henrique S. Ferreira 649523
Kaua Batista Sales De Souza 781144
Luan De Moraes Cesetti 621423
Rogerio Roda Neto 736635
Luis Miguel Gomes Felicio 643929
Luiz Gustavo De Sousa Santos 667541
Flavio Augustus J. Bernardes 785003

Comissao Técnica

Lucas Michel Evangelista

Auxiliar Técnico:
Médico:

Rafael Lopes Dos Santos

Massagista: Rudhiery Ribeiro Silva

Gabriel Magalhaes Ferreira



Sumula Retificada

Gols
Tempo 1T/2T N° Tipo Nome do Jogador Equipe
12:00 1T 11 NR Weverton Weitzel Gomes De Oliveira UBERLANDIA ESPORTE CLUBE
15:00 1T 3 NR Giovane Cavalieri Santos ATLETICO CLUBE TRES CORAGOES
37:00 1T 10 NR Gabriel Batista Da Silva UBERLANDIA ESPORTE CLUBE
21:00 2T g NR Joao Miguel Garcia Strack UBERLANDIA ESPORTE CLUBE
30:00 2T 10 NR Kauan Araujo Tiburcio ATLETICO CLUBE TRES CORAGOES
51:00 2T 15 NR Gabriel Chaves Almeida ATLETICO CLUBE TRES CORACOES

NR = Normal | PN = Pénalti | GC = Contra | FT = Falta

Cartées Amarelos

Tempo 1T/2T N° Nome do Jogador Equipe

41:00 1T 7 Tiago Abdon Da Silva UBERLANDIA ESPORTE CLUBE
- infringir persistentemente as regras do jogo;

42:00 1T 5 Moabe Vasconcelos De Aguiar Araujo UBERLANDIA ESPORTE CLUBE
- praticar uma falta ou agédo temeraria;

19:00 2T 4 Nicollas Da Silva Farias ATLETICO CLUBE TRES CORACOES
- praticar uma falta para impedir um ataque promissor;

27:00 2T 4 Luis Guilherme Borges Da Cunha UBERLANDIA ESPORTE CLUBE
- praticar uma falta ou agéo temeraria;

29:00 2T 3 Giovane Cavalieri Santos ATLETICO CLUBE TRES CORAGCOES

- praticar atitude antidesportiva;

Cartoes Vermelhos

Tempo 1T/2T N° Nome do Jogador Equipe
ANT = Antes do Inicio do Jogo | INT = Intervalo | TER = Apds o Término do Jogo

Ocorréncias / Observagoes

Em comum acordo, o médico da equipe mandante (Atlético Clube Trés Coragdes), Sr. Jodo Pedro dos Santos Calache, CRM 94.242, atendeu a ambas as equipes.

A partida foi paralisada aos 03 (trés) minutos do 2° tempo, onde foi solicitada a entrada do médico, o Sr. Jodo Pedro dos Santos Calache para atendimento do atleta de n® 11
(Weverton Weitzel Gomes de Oliveira), da equipe do Uberlandia. Informo que o médico ndo demonstrou pro-atividade no rapido atendimento ao atleta, demorando a adentrar no
campo, para prestar o devido atendimento. Cumpro informar que a partida foi retomada aos 6 minutos do segundo tempo e que o atleta, necessitou ser substituido apés uma possivel
lesdo no ombro direito.

Motivo da Retificacéo: i . _
Cartées Amarelos para a equipe ATLETICO CLUBE TRES CORACOES foram aplicados no 2°tempo.

Tempo 1T/2T Fungdo Nome Equipe
ANT = Antes do Inicio do Jogo | INT = Intervalo | TER = Apds o Término do Jogo

Motivo de atraso no inicio e/ou reinicio, e de acréscimos

Acréscimos devido parada médica para resfriamento, atendimento a atletas supostamente lesionados dentro do campo de jogo, substituigdes e reposi¢des de bola.

Relatoério do Assistente

Substituicoes

Tempo 1T/2T Equipe Entrou Saiu
INT UBERLANDIA ESPORTE CLUBE 14 - Kaua Batista Sales De Souza 6 - Vitor Tardelli Da Silva

07:00 2T UBERLANDIA ESPORTE CLUBE 17 - Luis Miguel Gomes Felicio 11 - Weverton Weitzel Gomes De Oliveira
28:00 2T ATLETICO CLUBE TRES CORAGOES 20 - Thiago Alves De Carvalho 7 - Jeander Bruno De Souza Abel
32:00 2T UBERLANDIA ESPORTE CLUBE 18 - Luiz Gustavo De Sousa Santos 9 - Joao Miguel Garcia Strack
32:00 2T UBERLANDIA ESPORTE CLUBE 19 - Flavio Augustus Junqueira Bernardes 7 - Tiago Abdon Da Silva
38:00 2T ATLETICO CLUBE TRES CORAGOES 18 - Leonardo Da Silva Oliveira 5 - Joao Gabriel Galdino
38:00 2T ATLETICO CLUBE TRES CORAGOES 22 - Paulo Cesar Espinoza Horacio 6 - Thomas Daniel Santos Da Silva
38:00 2T ATLETICO CLUBE TRES CORACOES 14 - Caua Vinicius Rodrigues Da Costa 2 - Adilio Augusto Gomes Polide
50:00 2T ATLETICO CLUBE TRES CORAGOES 15 - Gabriel Chaves Almeida 11 - Gabriel Da Silva Borges
50:00 2T UBERLANDIA ESPORTE CLUBE 13 - Vinicius Henrique Santos Ferreira 10 - Gabriel Batista Da Silva



